
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年８月９日 入札結果

工事 1

令和４年度（繰越）
             交通安全対策補助
 　         通学路緊急対策事業
　　　　　　　　　　歩道整備工事

駒ヶ根市
　柏木　その２
　市道光前寺南線

施工延長 Ｌ＝７０ｍ
　　側溝工　Ｌ＝７０ｍ
　　舗装工　Ａ＝４０㎡
　　撤去工　一式

指名競争入札 土木一式
工事
№５７

赤穂建設㈱ 9100001021092 7,810,000 7,887,000
自　令和５年８月10日

至　令和６年１月19日

工事 2
令和５年度　社会資本整備総合交付金
　　　　 道路舗装事業 　舗装修繕工事

駒ヶ根市　北原
　市道北原切石線

施工延長　Ｌ＝３００ｍ
　舗装工　Ａ＝１，８６２㎡
　撤去工　一式

一般競争入札 舗装
工事
№５９

窪田建設㈱ 5100001021138 31,900,000 32,153,000
自　令和５年８月17日

至　令和５年12月15日

工事 3
令和５年度　観光施設改修事業
　こまくさの湯ボイラー・カラン改修工事

駒ヶ根市
　赤穂759-4
　こまくさの湯

こまくさの湯ボイラー更新及び
 浴槽漏水修理、カラン取替工事
　　　ボイラー改修　２基
　　　カラン取替　　42ヶ所

一般競争入札 管
工事
№６３

不落

委託 4

令和５年度　財産活用・管理事務事業
　　     旧モルゲンロート解体工事
                    　実施設計業務委託

駒ヶ根市
中央15106番地9
　、15106番地10

実施設計（解体工事設計、積算、所管
行政手続き業務確認等）

一般競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№１５

㈱田原建築設
計

3100001020777 3,916,000 4,378,000
自　令和５年８月10日

至　令和６年３月８日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


